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   MSK              MÖLTENORTER MITTWOCHSWETTFAHRTEN   1999              HYC   

     Endstand der Wettfahrten (nur reguläre Teilnehmer)
    Bootsname      Klub    YZ  W1  W2  W3  W4  W5  W6  W7  W8  W9 W10  Pkt  Pl 
    Gruppe 1 (YZ<=97)                                                          
   WIRBELZOPF     SCB      87       1   2   1   3   1   1       4 dsq   9.0  1 
   IRM            HYC      88       6       2   4   4   2           3  21.0  4 
   INDEPENDENCE   MSK      92   3   2   1   4   1   3   4   2   1   4  10.0  2 
   PROTOS         KYC      92       5   5       5 dsq   5   3       2  25.0  5 
   PACIF.HIGHWAY  SCB      94   1   4   3       6               3 dnf  25.0  5 
   JOCHEN         WVM      95   2   3   4 dsq   2   2   3   1   2   1  10.0  2 
   TOP            MSK/HYC  96   4           3   7   5             dnf  35.0  7 
    Gruppe 2 (98<=YZ<=104)                                                     
   FROSCHKÖNIG    SVFr    100   1   3   1   1   6       2   1   2   2   8.0  1 
   TRINE          SVK     100   5   1   4   4   4   4   3   3   3   1  15.0  3 
   RAGTIMER       MSK     101   7   7   8   7   8               5   8  42.0  8 
   LILLE Ö (P)    SCB     102   4   5   3   5   1   3   6   2   7   7  18.0  4 
   ALOHA          SVK     103   2   2   5   3   5   5   4       4   4  19.0  5 
   NAJAR          SCB     103   8   4   6   2   2   2   5           5  20.0  6 
   PAY NO MIND    MSK     103   6   6   7   6   7   6   7       6   6  36.0  7 
   SIM            KYC     104   3 dnf   2 dsq   3   1   1       1   3  11.0  2 
    Gruppe 3 (105<=YZ<=109)                                                    
   MANATI         MSK     105   8   1   1   3   6   4   2   5   1   4  12.0  2 
   MELTEMI        SVK     105   4       8   8           6              48.0 10 
   TIWANA         MSK     105   3   7   2   2   7   1   4   4   2   2  12.0  2 
   TÖRN TO        MSK/HYC 105   1   5   3       4 dsq   3              23.0  5 
   CLEOPATRA      MSK     106  10   6   6   7   8      10              47.0  9 
   HENRI WAL      SVK     106   9   3   7               1   6   3   3  23.0  5 
   ALBINO         SVK     107   7           4   1   2   5   1   5   5  18.0  4 
   GAMMEL DANSK   MSK     107   2   2   4   1   2   3   7   3   4   1  11.0  1 
   JONATHAN       LRV     108   6   4   5   6   5       8   2   7   6  28.0  7 
   TABU           SVK     108   5       9   5   3   5   9       6   7  31.0  8 
    Gruppe 4 (110<=YZ)                                                         
   RENDEVOUS      SVK     111       1   1   1   4   1   3   2   1 dnf   7.0  1 
   SMUGGLER       MSK     111   5   8   5   6   1   2   2       5   1  16.0  3 
   CHARLIE        SVK     112   4   9   6   5   3               9      36.0  9 
   KITTIWAKE      MSK     113   6   6  10   9   8   7   8   4  10   4  35.0  8 
   AQUILA         MSK     114   3   5   3   7   7   5   5       3 dnf  24.0  6 
   FIFO           SCB     114      10   9   8   9   9   6   5   7      44.0 10 
   LIEKEDEELER    MSK     114   2   7   8       6   8   1   3   8 dnf  27.0  7 
   LINNEA         SVK     114   7   4   4   2   2   6   9       2   2  16.0  3 
   NORFA          MSK/HYC 114       2   7   4   5   4   4       6   3  22.0  5 
   TROLDANDEN     KYC/WSC 114   1   3   2   3  10   3   7   1   4 dnf  13.0  2 
     Jeweils die besten 6 von 10 Wettfahrten gewertet

     Übersicht über die Ergebnisse für alle Wettfahrten und Teilnehmer
    Bootsname      Klub    YZ  W1  W2  W3  W4  W5  W6  W7  W8  W9 W10 
    Gruppe 1 (YZ<=97)                                                 
   ARIES          WVM      85   1       5       8                     
   MIMOSE         TSVS     85           4                             
   WIRBELZOPF     SCB      87       1   2   1   3   1   1       4 dsq 
   IRM            HYC      88       6       3   4   4   2           4 
   JUVENTA                 89               2                         
   ONYX                    91         dsq                             
   INDEPENDENCE   MSK      92   4   2   1   5   1   3   5   2   1   5 
   PROTOS         KYC      92       5   8       5 dsq   6   3       2 
   PACIF.HIGHWAY  SCB      94   2   4   3       6               3 dnf 
   HURTIG NOK     OYC/KYC  95           9                             
   JOCHEN         WVM      95   3   3   6 dsq   2   2   3   1   2   1 
   DEEP BLUE               96                   9                     
   ELSA           ASV/SCB  96           7      10   5   7         dnf 
   KANALOA        SCB      96                           4       5   3 
   TOP            MSK/HYC  96   5           4   7   6             dnf 
    Gruppe 2 (98<=YZ<=104)                                            
   PROTOKOLL B             98               8   6   7   6             
   TORTENGUSS     ASV      99                                       8 
   FROSCHKÖNIG    SVFr    100   1   3   1   1   7       2   1   2   2 
   TRINE          SVK     100   5   1   4   4   4   4   3   3   3   1 
   RAGTIMER       MSK     101   7   7   8   7   9               5   9 
   XIELLE         TSVS    101         dsq                             
   LILLE Ö (P)    SCB     102   4   5   3   5   1   3   7   2   7   7 
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   ALOHA          SVK     103   2   2   5   3   5   5   4       4   4 
   NAJAR          SCB     103   8   4   6   2   2   2   5           5 
   PAY NO MIND    MSK     103   6   6   7   6   8   6   8       6   6 
   SIM            KYC     104   3 dnf   2 dsq   3   1   1       1   3 
    Gruppe 3 (105<=YZ<=109)                                           
   ESPERANCE              105                                   3 dnf 
   FLEUR          SCB     105   1   8           2                     
   MANATI         MSK     105   9   1   1   3   8   4   3   5   1   4 
   MELTEMI        SVK     105   5       9   8           7             
   TIWANA         MSK     105   4   7   2   2   9   1   5   4   2   2 
   TÖRN TO        MSK/HYC 105   2   5   3       6 dsq   4             
   CLEOPATRA      MSK     106  11   6   7   7  10      11             
   HENRI WAL      SVK     106  10   3   8               2   6   4   3 
   ALBINO         SVK     107   8           4   3   2   6   1   6   5 
   GAMMEL DANSK   MSK     107   3   2   4   1   4   3   8   3   5   1 
   JONATHAN       LRV     108   7   4   6   6   7       9   2   9   6 
   NADA MAS       TSVS    108           5       1   5   1             
   TABU           SVK     108   6      10   5   5   6  10       7   7 
   NAKED GUN      SCB     109                     dsq  12   7   8   8 
    Gruppe 4 (110<=YZ)                                                
   RENDEVOUS      SVK     111       1   1   1   4   1   3   3   2 dnf 
   SMUGGLER       MSK     111   5   9   6   6   1   2   2       7   1 
   CHARLIE        SVK     112   4  10   7   5   3              11     
   KITTIWAKE      MSK     113   6   7  12   9   9   9  10   5  12   4 
   AQUILA         MSK     114   3   5   3   7   7   5   6       4 dnf 
   Chasqui                114                                     dnf 
   DADDEL         HYC     114       6   4       8                     
   DROPS          SVK     114                           5   2   1     
   FIFO           SCB     114      11  11   8  10  11   7   7   9     
   GABBAGABBAHEY          114                               6     dnf 
   LIEKEDEELER    MSK     114   2   8  10       6  10   1   4  10 dnf 
   LINNEA         SVK     114   7   4   5   2   2   6  11       3   2 
   MILES                  114           9     dnf   8   9         dnf 
   NORFA          MSK/HYC 114       2   8   4   5   4   4       8   3 
   OLALA                  114                       7  12   8   6 dnf 
   TROLDANDEN     KYC/WSC 114   1   3   2   3  11   3   8   1   5 dnf 
   RAJA BATIS     MSK     116   8                                     
   SIMONE                 120                 dnf                     
    Gruppe 5 (ohne Yardstick)                                         
   CARAMBOLAGE             ?                                   +      
   Cascade                 ?                       +              dnf 
   Topas                   ?                                       +  
    10 Wettfahrten gesegelt


